๔๔๑ ๖๖ ๐๐๑๔ (ล้อเข็นข้าง จำนวน ๑ ชุด,ล้อเข็นหน้า จำนวน ๑ ชุด) จำนวน ๑ เครื่อง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               จ้างซ่อมแซมเครื่องตัดหญ้าแบบเข็น เลขครุภัณฑ์ ๔๔๑ ๖๖ ๐๐๑๔ (ล้อเข็นข้าง จำนวน ๑ ชุด,ล้อเข็น
หน้า จำนวน ๑ ชุด) จำนวน ๑ เครื่อง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ช่างต๊อย กม.๕ โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๒,๓๕๐.๐๐ บาท (สองพันสามร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 
และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๑ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายจรูญ ดาราสม) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังตะกู